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ÇARESİZ DEĞİLİZ!
Çalışıyoruz, üretiyoruz, patronların servetine servet katıyoruz ama biz hep açız! 

Fazla mesailere kalıyoruz, tatilimizden, iznimizden, insanlığımızdan vazgeçiyoruz 
ama yine geçinemiyoruz! ‘Hadi Hadi!’ baskısıyla iki kişinin işini yapıyoruz, canımız 
çıkıyor çalışmaktan ama hep borçluyuz, hep yoksuluz! 

Ekmeğimiz her geçen gün biraz daha küçülüyor. Kaderimiz patronun, müdür-
lerin, şeflerin iki dudağı arasında. Mutsuzuz, tedirginiz, endişeliyiz, öfkeliyiz; AMA 
ÇARESİZ DEĞİLİZ!

TEKSTİL İŞÇİLERİ SEÇENEKSİZ DEĞİL
Bizi açlığa, sefalete ve kölelik koşullarında çalışmaya mahkum eden bu patron 

ve sarı sendika düzenine karşı;

tekstil, dokuma, hazır giyim ve deri işçilerinin gerçek sendikası BİRTEK-SEN 
çatısı altında birleşelim!   

Ev kiraları asgari ücretle yarışıyor. Yediğimiz, içtiğimiz, tükettiğimiz her şey sü-
rekli zamlanıyor. Aldığımız ücretler açlık sınırında. Patronlara sürekli kaynak akta-
ran, teşvik üstüne teşvik veren, vergi borçlarını silen, işsizlik fonundaki paralarımızı 
bile patronlara yediren iktidar, biz işçilere ise “sabır edin!” diyor. 

Tekstil işçisi kardeşim; 
ARTIK YETER!
DİŞİNİ DEĞİL, YUMRUĞUNU SIK!

Artık yeter! İnsanca çalışma koşulları, insanca yaşamaya yetecek bir ücret 
ve insanca bir yaşam için birleşme zamanı!

Patron işbirlikçisi sarı sendikacılara mahkum değilsin! 
Bürokrat sendika ağalarına değil,

kendi birliğine, örgütlü gücüne güven! 

Bu sefalet ve kölelik düzeni BİRTEK-SEN’le değişir!



SENDİKA NEDİR, NE İŞE YARAR?
Sendika işçilerin birliği demektir. Sendika, işçilerin patrona ve işçileri ezen bu 

düzene karşı kendi aralarında kurduğu birliktir. Sendika işçilerin dayanışma ve mü-
cadele örgütüdür.

İşçiler tek tek patronlar karşısında güçsüz ve çaresizdir. İşçiler birlik olmadan 
haksızlığa ve baskılara karşı duramaz, herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. İşçi 
tek başına bir hak talep edince, patron “İşine gelmiyorsa aha kapı orda!” der. Ama 
işçiler birlik olunca, sendikalı olup hakları için örgütlü hareket edince işler değişir. 
Birlik değilken işçileri insan yerine koymayan, muhatap alıp konuşmaya bile tenez-
zül etmeyen patron, işçiler birleşip karşısına dikilince birden bire kibarlaşır, “Hele 
gelin konuşalım” deyip, işçilerle pazarlık etmeye başlarlar.

İşte bu yüzden, sendikalı olmak; işçinin işyerinde ücret, sosyal haklar ve çalışma 
koşulları gibi, işçiyi ilgilendiren her konuda söz hakkına ve pazarlık gücüne sahip ol-
ması demektir. Sendikalı, yani örgütlü olmak, işçilerin gerektiğinde hakları ve taleple-
ri için greve gitme, üretimden gelen gücünü kullanma hakkına sahip olması demektir. 

HER SENDİKA AYNI MIDIR?
GERÇEK İŞÇİ SENDİKASI İLE SARI SENDİKA ARASINDAKİ FARK NEDİR? 

Gerçek bir işçi sendikasında bütün kararlar işçilerle birlikte alınır. İşçilere 
sormadan, işçilerin onayını almadan sözleşme imzalanmaz, anlaşma yapılmaz. 

Gerçek bir işçi sendikası patronlarla işbirliği yapmaz. Her koşulda işçileri ve 
işçilerin haklarını savunur. İşçilerin arkasından gizli kapaklı iş çevirmez. İşten atılma-
lara ve haksızlıklara göz yummaz. Tek bir üyesini bile yüzüstü bırakmaz. Gerçek bir 
işçi sendikası sadece kendi üyelerinin değil, bütün işçi sınıfının hak ve çıkarları için 
mücadele eder. 

Gerçek bir işçi sendikasını işçiler yönetir. Temsilcilerini işçiler seçer. İşçilerin, 
görevini layıkıyla yapmayan temsilciyi, şube yönetimini ve genel merkez yönetimini 
kongre zamanını beklemeden geri çağırma, görevden alma hakkı vardır. Genel baş-
kan dahil hiçbir yönetici en yüksek işçi ücretinden fazla ücret alamaz. Sendikanın 
bütün faaliyetleri, gelir ve giderleri işçilerin denetimine açıktır. 

Gerçek bir sendikada bürokratik yönetimlere ve sendika ağalarına yer ol-
maz. Gerçek bir işçi sendikasında tam bir işçi demokrasisi olur. 

Yukarıda yazılan ilkelerle hareket etmeyen sendikalara sarı sendika denir.  



NEDEN BİRTEK-SEN’E ÜYE OLMALIYIM?
Çünkü BİRTEK-SEN işçilerin kurduğu, işçilerin yönettiği gerçek bir işçi sendika-

sıdır. BİRTEK-SEN’İ,  işçilere ihanet eden, patron işbirlikçisi, bürokratik sarı sendika-
cılığa karşı mücadele eden tekstil ve dokuma işçileri kurdu.  

BİRTEK-SEN 2022 yılı başında kuruldu ve kurulduğundan beri tekstil işkolunda 
düşük ücretlere ve kölelik koşullarına karşı yaşanan onlarca direnişe, işçilerin ekmek 
kavgasına öncülük etti. 

BİRTEK-SEN, kaderini patronların ve sendika ağalarının insafına terk etmek 
istemeyen, ‘kendi göbeğimizi kendimiz kesmeliyiz!’, ‘kendi sendikamızı kendimiz 
yönetmeliyiz!’, ‘kendi kararlarımızı kendimiz almalıyız!’ diyen işçiler tarafından ku-
ruldu. Böyle bir birlik, böyle bir sendika istiyorsan, sen de BİRTEK-SEN’e üye ol! 

l  İnsanca yaşamaya ve fazla mesaiye muhtaç olmadan geçinmeye yete-
cek bir ücret, sosyal haklar ve ikramiye hakkı için;

l  İşverenin keyfine göre belirlenen çalışma koşullarının, kuralsızlıkların, 
hak gasplarının, işten atmaların son bulması ve iş güvencesi için;

l  Zorunlu mesailer, disiplin cezaları, tutanak, devamsızlık cezası gibi keyfi 
uygulamaların son bulması için; 

Sendikalı ol! Birlik ol! BİRTEK-SEN’li ol!

SENDİKALI OLURSAM İŞTEN ATILIR MIYIM?
Sendikalı olmak işçinin yasal ve Anayasal hakkıdır. İşçileri sendikalı olduğu için 

işten atmak, baskı ve tehdit uygulamak, sendikadan istifaya zorlamak yasalara göre 
suçtur. Hapis cezası da olan bu suçu işleyen ve sendikal nedenle işçiyi işten atan 
işverenler, kıdem ve ihbar tazminatı dışında işçiye ayrıca 12+4 maaş tutarında sen-
dikal tazminat öderler. 

Ayrıca patron ve işyeri yönetimi, sen istemediğin sürece sendikaya üye olduğu-
nu hiçbir şekilde öğrenemez. Sendikaya e-devlet’ten çok kolayca üye olabilirsin ve 
hiç kimse senden e-devlet şifreni isteyemez, bu suçtur.  
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BİRLEŞİK TEKSTİL, DOKUMA VE DERİ İŞÇİLERİ SENDİKASI
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